Promodis (3

Graisseur droit 8x125 techni-power
vrac

Référence : P1A70245913

Détails

Les graisseurs sont traités thermiquement pour une durée de vie
accrue, selon la spécification SAE J534

Le profil et les dimensions des graisseurs sont contrdlés avec
précision et conformes aux normes SAE, DIN, BS, JIS et IS.
Fabrication approuvée IATF 16949.

Les graisseurs sont traités thermiquement pour une durée de vie
accrue, selon la spécification SAE J534

Le profil et les dimensions des graisseurs sont contrdlés avec
précision et conformes aux normes SAE, DIN, BS, JIS et IS.
Fabrication approuvée IATF 16949.

Matiére

Type

Dimensions (mm)

@ (mm)

Pression (Bar)

Pas

Longueur totale (mm)
Longueur de filetage (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

Acier

Graisseur droit

8 x 125 mm

8 mm

413 bar

125

17 mm

3.75 mm

1
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